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Friese 3 deel 2
Dokkum, 6-4-2019

1 - Friese 3 deel 2 6-4-2019 - 17:00

Programmanr. 15 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
6-4-2019 - 17:00 Resultaten

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info

1. Redmar Visser de Granaet 1:07.08 200402055 1:05.00
50m: 30.80 100m: 34.20

2. Jasper van der Bijl Orca 1:11.77 200301273 1:07.42
50m: 32.29 100m: 35.13

3. Kennie Slagter Orca 1:21.13 200500501 1:15.32
50m: 36.00 100m: 39.32

4. Niels ten Berg Orca 1:22.53 200403817 1:16.69
50m: 36.75 100m: 39.94

Programmanr. 16 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
6-4-2019 - 17:02 Resultaten

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info

1. Amélie Wortel Orca 1:08.40 200500814 1:04.32
50m: 30.62 100m: 33.70

2. Anneke van der Laan Orca 1:05.75 200201154 1:04.53
50m: 30.58 100m: 33.95

3. Fleur Bos Orca 1:09.02 200500674 1:05.69
50m: 30.74 100m: 34.95

4. Celine Helder Orca 1:17.42 200602426 1:11.70
50m: 33.72 100m: 37.98

5. Samijn Wiersma Orca 1:26.71 200403130 1:19.48
50m: 37.46 100m: 42.02

6. Aafke Tassenaar Orca NT 200503834 1:23.72
50m: 39.41 100m: 44.31

7. Rixt Menzel Orca 1:30.56 200602430 1:25.22
50m: 40.55 100m: 44.67

8. Rebekka van Koningsveld Orca 1:43.50 200504576 1:29.74
50m: 41.02 100m: 48.72

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
6-4-2019 - 17:07 Resultaten

Plaats Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info

1. Wetterwille 2 Wetterwille 3:03.36 2:51.23
Ytsen de Bruin 06 37.32 Lars Bosscher 01
Janneke Cnossen 07 Marye Toonstra 07

DIS de Granaet 1 de Granaet 3:06.72
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Lise Renske de Boer 07 44.13 Denma Lingtsang 07
Sally Douwma 06 Anette Visser 05
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Programmanr. 1, Gemengd, 4 x 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Plaats Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info

AFGEM Wetterwille 1 Wetterwille 2:31.85

Programmanr. 2 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
6-4-2019 - 17:11 Resultaten

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info

1. Timo van de Parvoordt Orca 1 29.59 201100205 24.25
2. Stefan Pestman de Granaet NT 201200143 31.30
3. Hammada Wali de Granaet NT 201200141 32.10
4. Reinder Verhulst Wetterwille NT 201100511 35.85
5. Ids Douma Orca 1 NT 201200155 40.34

Programmanr. 2 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
6-4-2019 - 17:11 Resultaten

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info

1. Mila de Jong de Granaet 30.26 201100184 27.96
2. Julissa Veenstra Orca 1 NT 201100840 28.59
3. Yinte Sygrid Boonstra Wetterwille 31.05 201100498 28.87
4. Jolien Koudenburg Orca 1 33.83 201100288 29.25
5. Evy Anna Nijdam Orca 1 NT 201100834 31.49
6. Famke Douma Orca 1 NT 201100774 31.88
7. Jildou Blom de Granaet NT 201100760 32.11
8. Sara Meurs de Granaet NT 201200188 34.51
9. Lente Weterings Orca 1 NT 201200200 36.15

10. Emma Langenberg Orca 1 NT 201100776 37.41
11. Annet de Graaf de Granaet NT 201200230 38.03

Programmanr. 3 Jongens, 25m rugslag Minioren 3 en 4
6-4-2019 - 17:15 Resultaten

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info

1. Casper Broujerdi Orca 1 26.89 201000199 24.34
2. Cyner van der Veen de Granaet NT 200901475 27.87
3. Lucas Groote de Granaet 30.54 201000457 28.19
4. Max Bosma Wetterwille NT 201001289 28.34
5. Thymen Dijcker Orca 1 NT 200902155 28.53
6. Ruben Wagenaar Orca 1 NT 200902245 28.91
7. Owen van Doorn Orca 1 NT 201000599 29.21
8. Reitse Pieter Schurer Wetterwille 40.63 201001177 31.22
9. Paul Ruben Bosch de Granaet 29.72 201000205 33.76

AFGEM Robin Willemsen Orca 1 NT 200902249
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Programmanr. 3, 25m rugslag

Programmanr. 3 Meisjes, 25m rugslag Minioren 3 en 4
6-4-2019 - 17:15 Resultaten

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info

1. Jasmijn Weterings Orca 1 25.46 200901844 24.59
2. Terra Finnema Orca 1 27.11 201000664 24.90
3. Marrit van der Zwaag Wetterwille 28.41 201000372 26.08
4. Elin de Jong de Granaet 27.29 200901604 26.43
5. Zoë Pen de Granaet 28.28 201000856 27.24
6. Ylse Toonstra Wetterwille 29.68 201001522 27.63
7. Eva Dijkstra Orca 1 NT 201001580 28.55
8. Jelisa Streelman Wetterwille 28.83 201000974 28.56
9. Anne Sophie Kraamer de Granaet 30.15 201000670 28.85

10. Ella Rodenhuis Orca 1 NT 200902706 30.99
11. Berber Mulder Orca 1 29.08 200901594 31.23
12. Fenna Slotegraaf Wetterwille NT 201001520 32.04
13. Kiyana Born Wetterwille 37.15 200902256 35.00

AFGEM Christa Venema Orca 1 NT 200902698

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
6-4-2019 - 17:20 Resultaten

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info

1. Mats Iedema de Granaet NT 200802635 56.00
2. Robin Groenevelt de Granaet NT 200703309 57.55
3. Denma Lingtsang de Granaet NT 200702683 57.73
4. Quinten Sietsma Wetterwille NT 200802035 1:25.25

DIS Pieter Verhulst Wetterwille NT 200801199
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
6-4-2019 - 17:21 Resultaten

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info

1. Rixt Jyldau Boonstra Wetterwille 55.52 200801028 52.41
2. Janneke Cnossen Wetterwille 55.04 200701740 55.56
3. Nika Gjaltema Wetterwille NT 200704148 56.10
4. Lise Renske de Boer de Granaet NT 200704066 56.16
5. Marye Toonstra Wetterwille 1:06.86 200703334 56.57
6. Henriette IJtsma Wetterwille NT 200704070 57.16
7. Tamar de Groot Wetterwille 1:04.97 200801210 59.51
8. Sara Dijkstra Orca 1 NT 200803712 1:00.07
9. Eva Hooghiemstra Wetterwille NT 200803312 1:09.36

DIS Lusanne van der Wal Wetterwille NT 200803708
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Karin Wiersma Wetterwille 1:32.30 200703466
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Vera Elzinga de Granaet NT 200803714
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Yetta Norbu Orca 1 1:11.75 200703504
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
6-4-2019 - 17:28 Resultaten

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info

1. Willem Cnossen Wetterwille 38.08 200503049 36.75
2. Ytsen de Bruin Wetterwille 38.36 200603497 38.04
3. Lars Bosscher Wetterwille 52.91 200105467 44.24

Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
6-4-2019 - 17:30 Resultaten

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info

1. Aline Eelkema de Granaet NT 200405870 39.51
2. Anette Visser de Granaet 43.16 200501352 40.44
3. Sally Douwma de Granaet 48.40 200602018 40.54
4. Marinte van Dijk Wetterwille 42.85 200603984 42.18
5. Nica de Jong Wetterwille NT 200604886 59.06

Programmanr. 17 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
6-4-2019 - 17:31 Resultaten

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info

1. Mathijs Baarda Orca 1:26.14 200300633 1:15.96
50m: 32.16 100m: 43.80

2. Jasper van der Bijl Orca NT 200301273 1:23.67
50m: 36.53 100m: 47.14

Programmanr. 18 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
6-4-2019 - 17:33 Resultaten

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info

1. Merle Stavorinus de Granaet 1:15.43 200400138 1:15.35
50m: 34.62 100m: 40.73

2. Leona Ronda Orca NT 200603772 1:30.00
50m: 40.00 100m: 50.00

3. Samijn Wiersma Orca NT 200403130 1:32.95
50m: 41.99 100m: 50.96

4. Rinlaphad Elzinga de Granaet 1:21.31 200502822 1:37.24
50m: 41.87 100m: 55.37

5. Rixt Menzel Orca 1:59.72 200602430 1:45.61
50m: 47.93 100m: 57.68
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Programmanr. 20 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
6-4-2019 - 17:36 Resultaten

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info

1. Anneke van der Laan Orca 1:20.13 200201154 1:18.82
50m: 36.87 100m: 41.95

2. Ingrid de Vries de Granaet 1:22.22 200100500 1:22.05
50m: 38.82 100m: 43.23

3. Aafke Tassenaar Orca 1:48.20 200503834 1:40.18
50m: 46.12 100m: 54.06

4. Rebekka van Koningsveld Orca NT 200504576 1:48.48
50m: 50.23 100m: 58.25

AFGEM Aryana Amini Orca 1:51.38 200503870

Programmanr. 19 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
6-4-2019 - 17:54 Resultaten

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info

1. Niels ten Berg Orca 1:30.84 200403817 1:28.28
50m: 41.82 100m: 46.46

Programmanr. 8 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
6-4-2019 - 17:56 Resultaten

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info

1. Timo van de Parvoordt Orca 1 30.29 201100205 29.26
2. Hammada Wali de Granaet 40.03 201200141 33.16
3. Stefan Pestman de Granaet 39.32 201200143 34.35
4. Ids Douma Orca 1 37.99 201200155 35.23
5. Reinder Verhulst Wetterwille 37.10 201100511 41.35

Programmanr. 8 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
6-4-2019 - 17:56 Resultaten

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info

1. Jolien Koudenburg Orca 1 31.12 201100288 30.77
2. Mila de Jong de Granaet 34.05 201100184 32.16
3. Evy Anna Nijdam Orca 1 NT 201100834 32.59
4. Jildou Blom de Granaet 36.00 201100760 32.60
5. Famke Douma Orca 1 33.75 201100774 33.13
6. Yinte Sygrid Boonstra Wetterwille 34.35 201100498 33.19
7. Julissa Veenstra Orca 1 NT 201100840 33.72
8. Emma Langenberg Orca 1 34.04 201100776 34.60
9. Annet de Graaf de Granaet NT 201200230 37.93

10. Lente Weterings Orca 1 39.71 201200200 42.12
11. Sara Meurs de Granaet 43.24 201200188 45.16
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Programmanr. 9 Jongens, 25m schoolslag Minioren 3 en 4
6-4-2019 - 18:00 Resultaten

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info

1. Thymen Dijcker Orca 1 28.69 200902155 25.16
2. Owen van Doorn Orca 1 NT 201000599 27.69
3. Ruben Wagenaar Orca 1 NT 200902245 28.16
4. Paul Ruben Bosch de Granaet 26.49 201000205 28.22
5. Cyner van der Veen de Granaet 28.99 200901475 29.06
6. Casper Broujerdi Orca 1 28.94 201000199 30.03
7. Lucas Groote de Granaet 31.07 201000457 32.15
8. Reitse Pieter Schurer Wetterwille 35.80 201001177 33.04
9. Max Bosma Wetterwille NT 201001289 38.24

AFGEM Robin Willemsen Orca 1 NT 200902249

Programmanr. 9 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 3 en 4
6-4-2019 - 18:00 Resultaten

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info

1. Elin de Jong de Granaet 26.23 200901604 24.56
2. Jasmijn Weterings Orca 1 26.44 200901844 26.38
3. Berber Mulder Orca 1 28.97 200901594 27.02
4. Terra Finnema Orca 1 28.20 201000664 28.41
5. Jelisa Streelman Wetterwille 30.14 201000974 29.71
6. Fenna Slotegraaf Wetterwille 32.32 201001520 30.03
7. Anne Sophie Kraamer de Granaet 31.07 201000670 30.86
8. Eva Dijkstra Orca 1 NT 201001580 31.30
9. Marrit van der Zwaag Wetterwille 36.00 201000372 31.68

10. Ylse Toonstra Wetterwille 34.11 201001522 32.66
11. Ella Rodenhuis Orca 1 NT 200902706 33.22
12. Zoë Pen de Granaet 33.99 201000856 35.66
13. Kiyana Born Wetterwille 38.37 200902256 39.56

AFGEM Christa Venema Orca 1 NT 200902698

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
6-4-2019 - 18:06 Resultaten

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info

1. Denma Lingtsang de Granaet NT 200702683 42.46
2. Mats Iedema de Granaet 44.32 200802635 43.79
3. Robin Groenevelt de Granaet NT 200703309 44.13
4. Pieter Verhulst Wetterwille 54.89 200801199 59.30
5. Quinten Sietsma Wetterwille 1:24.81 200802035 1:30.14
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Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
6-4-2019 - 18:08 Resultaten

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info

1. Lise Renske de Boer de Granaet 49.16 200704066 44.28
2. Karin Wiersma Wetterwille 46.40 200703466 44.75
3. Marye Toonstra Wetterwille 46.38 200703334 46.20
4. Rixt Jyldau Boonstra Wetterwille 47.42 200801028 47.71
5. Janneke Cnossen Wetterwille 45.71 200701740 48.25
6. Vera Elzinga de Granaet NT 200803714 50.22
7. Sara Dijkstra Orca 1 NT 200803712 50.66
8. Tamar de Groot Wetterwille 51.16 200801210 50.84
9. Eva Hooghiemstra Wetterwille 50.99 200803312 51.51

10. Henriette IJtsma Wetterwille 58.73 200704070 51.99
11. Nika Gjaltema Wetterwille NT 200704148 55.21
12. Lusanne van der Wal Wetterwille NT 200803708 1:11.30
DIS Yetta Norbu Orca 1 53.42 200703504

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
6-4-2019 - 18:13 Resultaten

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info

1. Ytsen de Bruin Wetterwille 41.23 200603497 42.49
2. Willem Cnossen Wetterwille 46.17 200503049 48.09
3. Lars Bosscher Wetterwille 54.50 200105467 55.00

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
6-4-2019 - 18:14 Resultaten

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info

1. Sally Douwma de Granaet 44.67 200602018 46.31
2. Aline Eelkema de Granaet NT 200405870 46.59
3. Anette Visser de Granaet 47.04 200501352 46.70
4. Nica de Jong Wetterwille NT 200604886 1:19.78

DIS Marinte van Dijk Wetterwille 54.37 200603984
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 5 en later
6-4-2019 - 18:16 Resultaten

Plaats Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info

1. de Granaet 1 de Granaet 1:31.83 1:27.07
Paul Ruben Bosch 10 Zoë Pen 10
Mats Iedema 08 Elin de Jong 09

2. Wetterwille 1 Wetterwille 1:38.46 1:28.85
Pieter Verhulst 08 Tamar de Groot 08
Rixt Jyldau Boonstra 08 Eva Hooghiemstra 08

3. Orca 4 Orca 1 NT 1:41.06
Ella Rodenhuis 09 Jasmijn Weterings 09
Terra Finnema 10 Casper Broujerdi 10
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Programmanr. 14, Gemengd, 4 x 25m vrije slag, Minioren 5 en later

Plaats Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info

4. de Granaet 2 de Granaet NT 1:45.53
Anne Sophie Kraamer 10 Vera Elzinga 08
Cyner van der Veen 09 Lucas Groote 10

5. Orca 2 Orca 1 NT 1:45.84
Ruben Wagenaar 09 Berber Mulder 09
Thymen Dijcker 09 Sara Dijkstra 08

6. Orca 3 Orca 1 NT 1:53.81
Famke Douma 11 Timo Pavoordt 11
Owen van Doorn 10 Jolien Koudenburg 11

7. Wetterwille 2 Wetterwille 1:56.81 2:00.22
Reitse Pieter Schurer 10 Max Bosma 10
Marrit van der Zwaag 10 Jelisa Streelman 10

8. Wetterwille 3 Wetterwille 2:15.22 2:24.70
Quinten Sietsma 08 Fenna Slotegraaf 10
Kiyana Born 09 Ylse Toonstra 10

Programmanr. 21 Heren, 100m rugslag Senioren Open
6-4-2019 - 18:22 Resultaten

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info

1. Mathijs Baarda Orca 1:26.14 200300633 1:09.76
50m: 33.47 100m: 36.29

2. Redmar Visser de Granaet 1:16.73 200402055 1:18.41
50m: 36.41 100m: 42.00

3. Kennie Slagter Orca 1:32.67 200500501 1:28.34
50m: 43.42 100m: 44.92

Programmanr. 22 Dames, 100m rugslag Senioren Open
6-4-2019 - 18:24 Resultaten

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info

1. Ingrid de Vries de Granaet 1:11.11 200100500 1:13.18
50m: 36.18 100m: 37.00

2. Merle Stavorinus de Granaet 1:14.47 200400138 1:13.94
50m: 36.47 100m: 37.47

3. Fleur Bos Orca 1:33.13 200500674 1:14.93
50m: 36.46 100m: 38.47

4. Amélie Wortel Orca 1:18.13 200500814 1:15.22
50m: 36.97 100m: 38.25

5. Leona Ronda Orca 1:31.26 200603772 1:21.72
50m: 39.24 100m: 42.48

6. Celine Helder Orca 1:35.57 200602426 1:28.03
50m: 42.68 100m: 45.35

7. Rinlaphad Elzinga de Granaet 1:24.22 200502822 1:34.31
AFGEM Aryana Amini Orca 1:55.67 200503870


